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Trelleborg ökar närvaron på marknaden för rörtätningar 
Förvärvar amerikanska NPC Inc. med 110 MSEK i omsättning 
 
Trelleborg har genom affärsområdet Trelleborg Engineered Systems tecknat avtal om att förvärva 
verksamheten i amerikanska NPC Inc., med cirka 100 anställda och en omsättning om cirka 110 
MSEK. 
 
Förvärvet förstärker Trelleborgs ledande position inom rörtätningar, främst för utbyggnad och 
renovering inom marknaden för infrastruktur. NPC Inc. är specaliserat på större tätningar för bland 
annat avlopps- och nedstigningsbrunnar.  
 
- NPC breddar vår marknadsnärvaro framför allt på den nordamerikanska marknaden och kompletterar 
samtidigt Trelleborgs befintliga sortiment av rörtätningar på ett utmärkt sätt, säger 
Lennart Johansson, chef för affärsområde Trelleborg Engineered Systems. 
 
NPC har huvudkontor och produktion i Milford, New Hampshire, USA, plus ytterligare en mindre 
produktionsanläggning i USA. 
 
NPC är ett portföljbolag inom American Capital Strategies Ltd. (Nasdaq: ACAS), det största publika 
bolaget i USA inom alternative asset management. 
 
Verksamheten kommer att integreras i existerande verksamhet inom Trelleborg Engineered Systems.  
 
Övertagandet av NPC Inc. förväntas under det andra kvartalet 2008.  
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Trelleborg är en global industrikoncern vars ledande positioner baseras på avancerad polymerteknologi och djupt 
applikationskunnande. Vi utvecklar högpresterande lösningar som tätar, dämpar och skyddar i krävande industriella 
miljöer. Trelleborgkoncernen omsatte år 2007 cirka 31 miljarder kronor och har cirka 25 000 anställda i 40 länder. 
Koncernen består av fyra affärsområden: Trelleborg Engineered Systems, Trelleborg Automotive, Trelleborg 
Sealing Solutions och Trelleborg Wheel Systems. Trelleborgaktien har sedan 1964 varit noterad på 
Stockholmsbörsen, och listas på OMX NordicList, large cap.                                                    www.trelleborg.com  
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